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Høringssvar Ræven, lokalplan 341, Fra Morten Lyngø Winther, Ny Kærvej 21 

 

Svaret lægger sig op ad tidligere indsendte høringssvar til Ilderen og Skovmåren. Svaret omhandler de 
trafikale forhold omkring Haren, Ræven, Ilderen og Skovmåren.  

Generelt:  

Jeg mener ikke trafikforholdene omkring den nyligt anlagte forlængelse af Støvring Ådale kan håndtere de 
bløde trafikanter på sikker eller smart vis.  

Områderne Haren, Ræven, Ilderen og Skovmåren kommer erfaringsmæssigt til at generere masser af 
børn   De og deres forældre vil forhåbentligt gerne gå og cykle til og fra idræt, skole, fritid og 
daginstitutioner der alle (skoledistriksmæssigt) ligger på vestsiden af Jernbanen hvorfor denne og den store 
vej Støvring Ådale skal forceres.  

Jeg er barnefødt i Støvring og har på egen cykel og gennem netværk fra dagtilbudsbestyrelsen i Støvring Syd 
og på Karensmindeskolen set og hørt gode eksempler på sti og tunnelsystemer under vejen Over Bækken. 
Systemer der på sikker vis forbinder boligområder med skole, idræt og daginstitutioner. 

Vi har tidligere boet i Gistrup og Aalborg Øst hvor der tillige er etableret gode og sikre sti og tunnelsystemer 
der letter adgangen for bløde trafikanter til og fra bolig, skole og fritidsinteresser. En afgørende parameter 
for bosættelse af børnefamilier.  

 

Jeg ønsker flere sikre passage muligheder over/under Vejen Støvring Ådale og Jernbanen. I det følgende er 
mulige anlægs forslag. 
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1) Mulige løsninger for forbedring af adgangsforhold omkring Haren/Ræven: 
AA) Den største forbedring ville laves med en tunnel under Støvring Ådale f.eks. ifbm den gamle 
tunnel under jernbanen mod Ledvogtervej. Hvorfor dette simple indgreb ikke var med i første 
omgang kan undre, men det er forhåbentligt ikke for sent    
 
A) Desuden kunne en trappe og ”cykeltrækkerampe” på skråningen op til rundkørslen være en 

fordel for at minimere transportvejen for bløde trafikanter. 
B) Cykelsti i rundkørslen (Syd) i stil med den i rundkørslen ved Stationen/Rådyret. 
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2) Mulig forbedring af adgangsforhold omkring Ræven / Ilderen & Skovmåren: 

Jeg forstår den gamle jernbanebro fra Møllegårdsvej mod Vaseholm fjernes ifbm. elektrificering af 
jernbanen (broen er for lav).  

Mit forslag går på at bede Bane Danmark lade pylonerne stå tilbage og derpå på sigt etablere en smal lidt 
højere gang- og cykelbro. Dette vil lette adgangen mod den kommende Fuglsang børnehave i Syd og den 
forhåbentligt kommende 3. skole i Syd.   

 

 

 


